

CPJV HOLDING ApS

Mosevangen 1A
3460 Birkerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Carsten Thisted Vaupel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CPJV HOLDING ApS

Mosevangen 1A

3460 Birkerød

CVR-nr: 29012865

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og herunder beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 83.415

Egenkapitalen udgør kr. 752.840

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		78.857	-99.482
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.842	5.627
Andre finansielle omkostninger		-8.000	0
Ordinært resultat før skat		84.699	-93.855
Skat af årets resultat		-1.284	0
Årets resultat		83.415	-93.855
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		78.857	-85.994
Overført resultat		4.558	-7.861
I alt		83.415	-93.855

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		640.742	561.885
Finansielle anlægsaktiver i alt		640.742	561.885
Anlægsaktiver i alt		640.742	561.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		282.672	92.165
Tilgodehavende skat		2.842	16.000
Tilgodehavender moms og afgifter		2.894	
Tilgodehavender i alt		288.408	108.165
Likvide beholdninger		31.980	0
Omsætningsaktiver i alt		320.388	108.165
Aktiver i alt		961.130	670.050

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		515.742	436.885
Overført resultat		112.098	107.540
Egenkapital i alt		752.840	669.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290	625
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		208.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.290	625
Gældsforpligtelser i alt		208.290	625
Passiver i alt		961.130	670.050

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0